NOTA N° 011/2012/DEIP PARA PUBLICAÇÃO EM BCG

 O Diretor da DEIP/PMPI torna público a 2ª Chamada para a Seleção

por Critério de Antiguidade nos Cursos de Formação de Sargentos e Cabos da

Polícia Militar do Piauí, conforme prevê a Portaria nº 001 –CMDO GERAL, de 02

de janeiro de 2012 e o caput do Art. 37 da Constituição Federal do Brasil, devendo

os citados PMs se apresentarem para inscrição nos elencados cursos no período

dos dias 26, 27 e 30 de janeiro de 2012, no Auditório do Quartel do Comando Geral,

das 08h00min às 13h00min. Caso não haja interesse em freqüentar o mencionado

curso o PM deverá assinar Termo de Desistência na Diretoria de Ensino, Instrução e

Pesquisa.

RELAÇÃO DOS CABOS DA PMPI CONVOCADOS PARA O CURSO DE FORMAÇÃO DE
SARGENTOS/2012 DENTRO DE CADA QUALIFICAÇÃO POLICIAL MILITAR, CONFORME
QUANTITATIVO DE VAGAS FIXADAS NO DECRETO Nº 14.636, de 21.11.11.

QPM – 0 (COMBATENTE)

Nº IDENT. NOME

1.  105022403-7 CELSO SILVA CARVALHO

2.  108189442-8 JOSÉ DA CRUZ BORGES LEAL

3.  RG/10.5733 CARLOS ALBERTO INÁCIO DE ABREU

4.  RG/10.7143 OSVALDO DO SANTOS PASSOS

5.  RG/10.12423 ERIC JAMES DA SILVA CAMPOS

6.  RG/10.12048 PAULO SÉRGIO PEREIRA DA SILVA

7.  RG/10.12493 FRANCISCO ALAN DE BARROS SAMPAIO

8.  RG/10.12437 ANTONIO SILVESTRE DE SOUSA SILVA

9.  RG/10.12401 JANIEL LOPES DE SOUSA

10.  RG/10.12417 CRISTIAN GREY GOMES FERREIRA

11.  RG/10.12371 ALDAISO PEREIRA DA SILVA

12.  RG/10.12629 NILTON CÉSAR DA CRUZ SANTOS

13.  RG/10.12630 GILBERTO PEREIRA CARDOSO

14.  RG/10.12586 LUCIANO IBIAPINA BARROSO

15.  RG/10.4123 PEDRO ALCÂNTARA SILVA

POLÍCIA MILITAR DO PIAUÍ

QUARTEL DO COMANDO GERAL
DIRETORIA DE ENSINO INSTRUÇÃO E PESQUISA

PUBLICAÇÃO DA 2ª CHAMADA PARA O CFS E CFC/2012

 QPM – 8 (MOTORISTA)

Nº IDENT. NOME

1 105086403-0 OTONIEL RIBEIRO DE OLIVEIRA FILHO

2 RG/10.9012 JACÓ FERREIRA DE OLIVEIRA

3 RG/10.10766 DEUZACI RODRIGUES DA ROCHA

RELAÇÃO DOS SOLDADOS DA PMPI CONVOCADOS PARA O CURSO DE FORMAÇÃO DE
CABOS/2012 DENTRO DE CADA QUALIFICAÇÃO POLICIAL MILITAR, CONFORME
QUANTITATIVO DE VAGAS FIXADAS NO DECRETO Nº 14.636, de 21.11.11.

QPM – 0 (COMBATENTE)

Nº IDENT. NOME

1 RG/10.7468 ANTONIO GOMES EVANGELISTA

2 RG/10.7532 EDSON MOREIRA DE SOUSA

3 RG/10.7517 ANTONIO LUIZ DA SILVA

4 RG/10.7526 CICERO PEREIRA DE OLIVEIRA

5 GIP/10.7485 JOSE DA SILVA MATOS

6 RG/10.7492 FRANCISCO DA COSTA VELOSO

7 RG/10.7506 RANIERE VIANA DA COSTA

8 GIP/10.7501 JOAQUIM EVANGELISTA DE SOUSA BARROS

9 RG/10.7495 VALDENIR LAURINDO SOARES

10 RG/10.7499 GRACILIANO SARAIVA DA ROCHA

11 RG/10.7491 FRANCISCO JOSE DE SANTANA

12 RG/10.7482 RAIMUNDO SEBASTIAO MACHADO

13 RG/10.7489 FRANCISCO LEANDRO DE MELO

14 RG/10.7508  MANOEL DAS CHAGAS FERREIRA

15 RG/10.8037 ALTAMIRES MUNIZ DA SILVA

16 105154459-2 ANTONIO DOS REIS FILHO

17 105080743-5 GILSON ANTONIO DA COSTA

18 105125593-1 LUIZ ANSELMO CARVALHO DA SILVA

19 105020143-1 FRANCISCO JOSE DA SILVA

20 105124883-7 ALCENOR GOMES DE LIMA

21 101427303-9 EDILSON GONCALVES DA SILVA

22 105041773-0 CARLOS ROBERTO  MARTINS SOUZA

23 105069623-4 REGINALDO RODRIGUES DOS SANTOS

24 105089173-6 VALDEMAR FERREIRA DA SILVA / TORRES

25 RG/10.7536 ANTONIO FRANCISCO DA ROCHA ARAUJO

26 10.7626-76 MANOEL CORDEIRO DA CUNHA

27 RG/10.7604 FRANCISCO RODRIGUES DA SILVA

28 RG/10.7582 LOURIVAL PEREIRA DA SILVA

29 RG/10.7600 GERALDO JOSE VELOSO FILHO

30 RG/10.7606 FRANCISCO DA GUIA SILVA SOUSA

31 RG/10.7623 JOSE DE ARIMATEIA FERREIRA DA SILVA

32 RG/10.7583 FRUTUOSO FRANCISCO DE SOUSA NETO

33 RG/10.7621 JULIO DA CRUZ MORAIS

34 RG/10.7606 DALVINALDO LEITE DA SILVA

35 RG/10.7594 OLAVO BARBOSA MOURA

36 RG/10.7609 FRANCISCO MUNIZ

37 RG/10.7580 JOSE GONCALVES LIMA

38 GIP/10.7625 ANTONIO BASILIO COSME DA COSTA

39 RG/10.7660 ANTONIO FERREIRA SANTIAGO

40 RG/10.7661 MANOEL DA SILVA OLIVEIRA

41  RG/10.7588 JOSE AFONSO ALVES

42 RG/10.7641 FRANCISCO VIEIRA FILHO

43 RG/10.7662 MOISES DE FREITAS BARBOSA

44 RG/10.7634 JOSIMAR PEREIRA LEITE

45 RG/10.7631 WILTON DE JESUS

46 RG/10.7594 GONCALO BATISTA DOS SANTOS

47 RG/10.7663 JORGE LUIS ALMEIDA SILVA

48 108461033-5 LUIS CARLOS DO NASCIMENTO LOPES

49 RG/10.7648 SEBASTIAO MARCOS DE FARIAS

50 10.7639-86 SILVESTRE CARLOS DE OLIVEIRA

51 RG/10.7638 JOSE VONES DE ARAUJO SILVA

52 RG/10.7699 JOSE RIBAMAR DE SOUSA

53 RG/10.7677 RICARDO GOMES DOURADO FILHO

54 RG/10.7713 ANTONIO PEDRO PEREIRA LIMA

55 RG/10.7670 ANTONIO FRANCISCO PIRES BATISTA

56 RG/10.7688 ROGERIO LIMA FERNANDES

57 RG/10.7690 RAIMUNDO GOMES DE SOUZA FILHO

58 RG/10.7691 LINDONJONSON ALVES RODRIGUES

59 RG/10.7673 JOAO DE DEUS SILVA FALCAO

60 RG/10.7702 IRINEU RODRIGUES DAS CHAGAS

61 RG/10.7689 ORISVALDO RODRIGUES

62 RG/10.7672 REGINALDO PRADO DE MOURA

63 RG/10.7707 PLINIOMAR PEREIRA DA SILVA

64 RG/10.7715 FRANCISCO DAS CHAGAS CARDOSO SILVA

65 RG/10.7698 AFRANIO RICARDO DA COSTA

66 105023863-1 MARIO ANTONIO MARINHO

67 RG/10.7722 ANTONIO DA LUZ GOMES DE OLIVEIRA

68 RG/10.7708 LUIS AVELINO DOS SANTOS NETO

69 RG/10.7719 WILSOMAR FRANCISCO DA SILVA

QCG, Teresina-PI, 25 de janeiro de 2012.

JOSÉ ADERSINO ALVES DE MOURA – CEL PM

Diretor da DEIP/PMPI